
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30.decembrī                                               Nr. 634 
                       (protokols Nr.22,   44.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu zupas virtuves darbībai 2022. gadā 

         Smiltenes novada pašvaldībā  2022. gada 11. oktobrī saņemts Smiltenes baptistu draudzes 

iesniegums ar lūgumu izskatīt jautājumu par papildus finansējuma piešķiršanu Smiltenes baptistu 

draudzei zupas virtuves darbības nodrošināšanai, lai kompensētu izmaksu palielinājumu pārtikas 

produktu iegādei. 

    Smiltenes novada pašvaldība 2022.gada budžetā piešķīra pašvaldības budžeta dotāciju - pārtikas 

produktu iegādei maltīšu pagatavošanai, higiēnas un saimniecības preču iegādei un komunālajiem 

maksājumiem zupas virtuves darbības nodrošināšanai.  Lai kompensētu  izmaksu palielinājumu  

Smiltenes baptistu draudzes lūdz piešķirt 200,00 euro papildus atbalstu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 7. punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.decembra 

(protokols Nr.13) atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

           Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes baptistu draudzei papildus pašvaldības līdzfinansējumu 200,00 EUR 

(divi simti euro 00 centi) apmērā zupas virtuves darbības nodrošināšanai. 

2. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt Pašvaldības 2023. gada budžetā. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līguma grozījumus  ar Smiltenes Baptistu draudzi par 

pašvaldības piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

